

Piotr Krzysztof Kutny
Radny Rady Miasta Lublin

Urząd Miasta Lublin Biuro Obsługi Mieszkańców I W PŁYNNIE	
Dnia	2012 -06- 01
L. Dz.	zał.

Sz. Pan
Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin

za pośrednictwem
Sz. Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Lublin, dnia 28 maja 2012 roku

Interpelacja
w sprawie modernizacji placu zabaw Przedszkola nr 47 przy ul. Mieszka I 3

Szanowny Panie Prezydencie!

Bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do placówek oświatowych powinno należeć do priorytetowych zadań w działalności naszego Miasta. Na bezpieczeństwo to składa się wiele elementów, jednym z istotnych jest zapewnienie jak najlepszego stanu boisk i placów zabaw.

Kierowany powyższym założeniem zwracam się z uprzejmą prośbą o modernizację jeszcze w roku 2012 placu zabaw Przedszkola nr 47 przy ul. Mieszka I 3, w szczególności wymianę nawierzchni asfaltowej oraz starych metalowych urządzeń na nowoczesne, estetyczne i spełniające normy bezpieczeństwa.

Przedszkole nr 47 należy do grona placówek wyróżniających się panującą w nim atmosferą, którą tworzą znakomici pedagodzy i personel. Placówka ta cieszy się od wielu lat znakomitą opinią i ogromną popularnością wśród dzieci oraz ich rodziców. Dzięki zaangażowaniu Dyrekcji i Grona Pedagogicznego budynek Przedszkola jest dobrze wyposażony.

Z przedstawionym tu opisem placówki kontrastuje niestety stan placu zabaw. Wniosek o zabezpieczenie w tegorocznym budżecie środków na jego modernizację nie został jednak uwzględniony, a jego obecny – stale pogarszający się – stan wymaga natychmiastowej i kompleksowej interwencji. Pragnę nadmienić, iż powyższy wniosek stał się również przedmiotem wystąpienia do Pana Prezydenta (pismem z dnia 22 września 2011 roku) Rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola nr 47, na który to wniosek po dziś dzień nie wpłynęła odpowiedź.

Oczekując odpowiedzi, łączę wyrazy głębokiego szacunku



Lublin, dnia 22 września 2011 r.

**Rodzice dzieci uczęszczających
do Przedszkola nr 47 w Lublinie**

**Pan
Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin**

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracamy się do Pana z apelem o podjęcie działań mających na celu modernizację placu zabaw należącego do Przedszkola nr 47 w Lublinie. Obecną infrastrukturę placu stanowią metalowe konstrukcje oraz wylewki asfaltowe – tu czas się zatrzymał, a standardy bezpieczeństwa stały się relatywne, choć to miejsce ma służyć dzieciom od 3 roku życia. Ponieważ wszystkie dotychczasowe czynności i pisma Dyrekcji Przedszkola w sprawie modernizacji placu zabaw nie przyniosły rezultatu, podejmiemy aktywne działania, by to zmienić. Nie chcemy już dłużej, by plac zabaw Naszego Przedszkola wyglądał jak odświeżany skansen, uczynimy wszystko, by od 2012 roku było to miejsce aktywnego i bezpiecznego rozwoju naszych dzieci. Będziemy prowadzić zbiórki pieniędzy i poszukiwać sponsorów, jednak zważywszy na wysoki koszt inwestycji, to organ prowadzący powinien zagwarantować gros środków. Dlatego zwracamy się z prośbą o zabezpieczenie odpowiedniej kwoty w przyszłorocznym budżecie miasta.

Naszym zdaniem Przedszkole nr 47 wyróżnia się – panuje tu wyjątkowa atmosfera, kadra zaskakuje ambitnymi pomysłami i swoim zaangażowaniem, budynek jest przestronny, sale są funkcjonalnie wyposażone. Niestety, jednostkę tą niechlubnie wyróżnia też plac zabaw, który jest niebezpieczny i nieprzyjazny dzieciom. Przedszkolaki wspólnie z pedagogami organizują akcje, pomagając chorym dzieciom i zwierzętom, uświetniają swoimi występami imprezy organizowane przez Urząd Miasta – teraz nadszedł czas, by pomóc im. Nie będziemy czekać z naszym apelem na jakiś przykry incydent. Problem dotyczy bezpieczeństwa naszych dzieci, dlatego oczekujemy właściwego zaangażowania już dziś i wierzymy, że sprawy najmłodszych lublinian są bliskie również władzom miasta.

Do pisma załączamy zdjęcia pokazujące obecny stan placu zabaw Przedszkola nr 47 w Lublinie oraz przykładowe projekty placów wykonane przez przedszkolaków z pomocą rodziców. Będziemy wdzięczni za informację o podjętych działaniach w przedmiotowej sprawie – korespondencję proszę przesyłać na adres przedszkola.

**Rodzice dzieci
uczęszczających do Przedszkola nr 47 w Lublinie**

Do wiadomości:

Radni Rady Miasta Lublin; Wydział Inwestycji i Remontów UM; Wydział Oświaty i Wychowania UM